EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2025

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o Edital
de Divulgação das Notas das Provas de Títulos, conforme Anexo Único que acompanha o presente
Edital.

1. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a “área do candidato”

pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o referido
concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e envia-lo via internet
nos dias  20 e 21  de agosto de 2025 até as 18h (horário de Brasília) do último dia útil destinado
para tal.

2. Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuírem

fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada avaliação.

3. Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado,
sendo considerados extemporâneos.

São Vicente, 19 de agosto de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO ÚNICO
 NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 03/2025

Cargo: 301 - DENTISTA CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

32253 BRUNA RAMOS DA COSTA 0,00

33862 DANIELLE ANTÔNIA TORRES HOMEM BEZERRA 0,00

36166 FABIANA GOMES DOS SANTOS 0,00

36677 FERNANDA RESENDE VON BOROWSKI 0,00

34104 FILIPE REIS RODRIGUES 1,00

36720 FLAVIA REGINA MARTINS DE OLIVEIRA TOPP 0,00

33494 JÉSSICA FERREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 0,00

37691 JÉSSICA PEREIRA E SILVA 0,00

31309 JULIA MEDEIROS 0,00

32501 JULIANA CRISTINA OLIVERIO DE ARAUJO 0,00

30374 JULIANA ORTEGA RODRIGUES 0,00

31915 LAÍS LEMOS REIS 0,00

32142 LEONARDO DE OLIVEIRA MAIA DOS SANTOS 0,00

30413 LUCIANA VALLINI CECILIO REGO 0,00

33290 MARIA GABRIELA ROMANO ALONSO 0,00

33359 MARIA GABRIELA SIQUEIRA DE ANDRADE BERTI RODRIGUES 0,00

33628 MILENA SOARES DE BRITO 0,00

35629 PETERSON MAGNUS MAUAD 0,00

36589 SHEILA BATISTA RODRIGUES 0,00

35240 VIVIAN FELIPE SANTOS SANTANA 0,00

35007 WILMA KARINA CAETANO LIA 3,00

Cargo: 302 - DENTISTA RADIOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

34370 AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO 0,00

32331 LUIZ EDUARDO CICCONI LUCAS LOPES 0,00

32264 MARCELA LETICIA LEAL GONÇALVES 8,00

32121 PATRÍCIA KRAEMER VALGODE CRUZ 0,00

37095 VIVIAN FELIPE SANTOS SANTANA 0,00

Cargo: 303 – ENFERMEIRO (A) GENERALISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

30621 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS NETO 2,00

32823 ALINE TORRESCILHA FALCÃO SOARES 1,00

33123 ANDRESSA HIGA OLIVEIRA ARAUJO 1,00

34867 BRUNO GRECO LAFITTE 0,00

34624 CLAUDIA ELISA DOMINGUES DA SILVA VICENTE 2,00

36483 CRISTIANO ALVES DOS SANTOS 0,00

34838 DANIELLI SOUZA NASCIMENTO PEREIRA 0,00

33460 DEBORA DE CASSIA BERNARDO 1,00

32883 EDVALDO SILVA DOS SANTOS 2,00

34210 ELIANE DA SILVA LIRA MARAFNTI 1,00

34095 EMELY SANTANA DE MELO 1,00

36832 FLAVIA SGARBI VAZ 0,00

36848 GABRIELA NETO TOPIC 1,00

31917 HELCIO BARBOSA FILHO 2,00

35475 JOSE ADELMO DA SILVA FILHO 9,00

30218 JOSE REIS DOS SANTOS JUNIOR 1,00

37275 JUSSARA NASCIMENTO FERNANDES DE MEDEIROS 1,00

31533 LAIS DE JESUS SANTOS 1,00

35460 MARCELA LUIZA COLFERAI ROLIM 1,00

35084 MARIANA FREDERICO AREIA 3,00

32584 MARIANA SILVA NASCIMENTO 0,00

30862 MAYLI SILVA VIANA 0,00

30860 MILENA DA SILVA 2,00

34846 PATRÍCIA HONORATO DE PAULA 1,00

35854 RAQUEL DE JESUS MENDES 1,00

36167 RICHARD DA SILVA BASTOS 1,00

33607 SABRINA SANTOS SILVA 0,00

35164 SIMONE BEZERRA GOMES DE FIGUEIREDO 1,00

30114 SIMONE DE SOUZA ZUNEGA DE BRITO 5,00

31372 SUZELAINE SOUZA NOGUEIRA DE AZEVEDO 2,00

34017 THAIS ALMEIDA DE OLIVEIRA 1,00

36836 THAMIRYS DOS SANTOS ABREU CERQUEIRA 1,00

32390 THAYNA RAMOS GOMES 1,00

33858 VIVIANE SCHLOBACH LIMA 1,00

Cargo: 304 - ENFERMEIRO (A) PSF

INSCRIÇÃO NOME NOTA

37580 ALESSANDRA RAMOS DOS SANTOS 0,00

33856 ANA CAROLINA PETRINI PALMA 2,00

35276 ANA CELIA DE SOUZA SANTANA 1,00

37530 ANA CRISTINA ROBERTO 0,00

35939 ANA PAULA ALVES DA SILVA 0,00

33920 APARECIDA CASSANDRA SILVA DE FREITAS 0,00

32479 BEATRIZ CAROLINE DE FREITAS 0,00

34090 CAIO BATISTA NETO 1,00

30095 CAMILA SANTOS DO NASCIMENTO 0,00

35570 CEILANE LIMA ARAÚJO 2,00

36417 CLARA MARIA ALVES JOSÉ 1,00

34280 DAIANA BEATRICHE SALERIO 2,00

35648 DAYANA DE OLIVEIRA 2,00

36577 DEBORA SOARES E SILVA MONTEIRO 0,00

35635 DOMÊNICA HENRIQUE DE CARVALHO 0,00

32888 EDVALDO SILVA DOS SANTOS 2,00

35274 ELIANE DA SILVA LIRA MARAFNTI 1,00

33242 ÉRIKA DA SILVA SOARES 0,00

35932 FABIANA DELAMO GUERCIO 2,00

36344 FABIANE CRISTINA DA SILVA 1,00

33961 FRANCISCA LIDIANE ROCHA SILVA 2,00

33871 GABRIELLY CAPUSSO VELLOSO MEDEIROS NEVES 0,00

35137 HÉLIA CRISTINA PEREIRA MACÊDO 2,00

31868 ISABELLA PEDRO TINOCO 0,00

37205 JENIFFER DA SILVA SOARES 1,00

31012 JULIANA DE SOUSA OLIVEIRA XIMENES CRUZ 1,00

32926 JULIANA LIMA SILVA 0,00

36631 JULIANA TORRACA TESSARO 0,00

30542 KALINE DOS SANTOS FERREIRA 2,00

30831 KATHLEEN BORGES RODRIGUES DE ARAÚJO 0,00

34417 LARISSA SOUZA SILVA COELHO 0,00

30068 LEONARDO ALEXANDRE SILVA 0,00

32703 MARCELLA DE CARVALHO CÂMARA 2,00

37821 MARCIO RENEI SILVA SANTOS 0,00

31090 MARIA EDUARDA VICENTE MARTINS 1,00

31621 MARJOLET DAIGNEAULT 1,00

30966 MARLUCE ANALIA DO NASCIMENTO 1,00

32763 MARLUCE MENDES 1,00

33922 MARSELE VASQUES 0,00

34570 MICHEL CIRINO DE CAMARGO 2,00

37251 MONIQUE VICTÓRIA CARVALHO DE OLIVEIRA 1,00

33798 MORGANA MORAIS DOS SANTOS 2,00

33071 NATÁLIA MONTEIRO SOARES 2,00

34223 NIVEA CRISTINA DA SILVA PRATA 1,00

31283 PALOMA DANTAS DIAS DOS SANTOS 0,00

37656 PAULA HELENA PRIOSTE PERTENCE 2,00

31661 RENATA DE OLIVEIRA NOVAES 0,00

37077 SABRINA BARIA RIBEIRO 1,00

36635 TALES EDUARDO DA SILVA 1,00

37162 THATIANA SILVA BARBOSA MARINHO 0,00

30441 VAGNER GERMANO DE PAULA 1,00

Cargo: 305 - FONOAUDIÓLOGO (A)

INSCRIÇÃO NOME NOTA

37878 CLAUDIA TAVOLARO CUNHA GONZALEZ 1,00

35326 MÁRCIA MARIA ALMADA ALONSO 0,00

Cargo: 308 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

35760 ISABELA AURELIANO 0,00

37181 VIVIANE BOAVENTURA DA SILVA SOUZA 1,00